

Tømrerfirmaet Syddjurs Byg ApS

CVR-nr.: 39238403

Hyrdedalen 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

John Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet Syddjurs Byg ApS
Hyrdedalen2
8400Ebeltoft

CVR-nr: 39238403
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens hovedaktivitet er at udføre tømrer og snedkervirksomhed indenfor såvel nybygning som renovering.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabet har i 2021 realiseret et utilfredsstillende resultat på kr. -91.182
Egenkapitalen pr. 31. december 2021 er negativ med kr. 99.739

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter årets afslutning:

Ingen væsentlige begivenheder efter årets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.716.525	1.643.019
Eksterne omkostninger		-1.114.231	-1.000.428
Bruttoresultat		602.294	642.591
Personaleomkostninger		-623.389	-516.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.650	-50.150
Resultat af ordinær primær drift		-73.745	76.435
Andre finansielle indtægter		719	0
Øvrige finansielle omkostninger		-35.856	-32.275
Ordinært resultat før skat		-108.882	44.160
Skat af årets resultat		17.700	-15.004
Årets resultat		-91.182	29.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.182	29.156
I alt		-91.182	29.156

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.300	60.950
Materielle anlægsaktiver i alt	1	8.300	60.950
Anlægsaktiver i alt		8.300	60.950
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varer under fremstilling		2.169.277	1.417.903
Varebeholdninger i alt		2.173.277	1.421.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	64.628
Udskudte skatteaktiver		43.890	26.190
Tilgodehavende skat		4.000	10.000
Tilgodehavender i alt		87.890	100.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		59.573	40.991
Omsætningsaktiver i alt		2.340.740	1.583.712
AKTIVER I ALT		2.349.040	1.644.662

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-149.739	-58.557
Egenkapital i alt		-99.739	-8.557
Gæld til banker		1.873.893	1.283.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.653	69.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.233	299.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.448.779	1.653.219
Gældsforpligtelser i alt		2.448.779	1.653.219
PASSIVER I ALT		2.349.040	1.644.662

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>210.600</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>210.600</u>
Af- og nedskrivning primo	-149.650
Årets afskrivning	-52.650
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-202.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.300</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret